

## IF Metall Upplands Familjedag 26 augusti 2023

Alla medlemmar i IF Metall Uppland bjuds in till en familjedag i Stockholm den 26:e augusti 2023. Du är välkommen att ta med familjemedlemmar (vuxna barn ska vara hemmaboende). Vi erbjuder biljetter till Skansen och till Gröna Lund med förmånligt pris inklusive möjlighet till bussresa från namngivna orter, se nedan. Avresa kommer ske så att ankomst till Stockholm blir ca 10:00, hemresa kommer ske med avgång från Stockholm 17:00

**Anmäl er genom att swisha till 123 678 4532 för så många biljetter ni önskar köpa.**

**Skansen 200 kr per person, barn 0-15 år gratis**

**Gröna Lund 300 kr per person oavsett ålder – åkband ingår**

Ange "SKANSEN" eller "GRONALUND" följt av **medlemsnummer** som meddelande så vi vet vilka biljetter ni köper. **Medlemsnummer** hittar du på mina sidor på IF Metalls hemsida.

**OBS!** Köper du biljetter till Skansen så MÅSTE du ange antal barn i meddelandetexten.

**Exempel "SKANSEN 'medlemsnummer' 3 barn"**

Vi kommer under augusti skicka påminnelse om era biljetter via SMS till det nummer som swishat för biljetterna. Saknar ni möjlighet att ta emot påminnelse via SMS så får ni kontakta avdelningen på telefonnummer: 018 - 18 47 90 så hjälper vi er att få bekräftelse via posten.

**Vi behöver din betalning före 2023-07-31 för att kunna garantera tillgång på biljetter.**

Om du inte har möjlighet att swisha så kontakta avdelningen på telefonnummer:

018 - 18 47 90 så hjälper vi dig med andra betalningsalternativ.



### Information gällande bussresa

Avreseorter för bussanslutning:

Östervåla, Enköping, Uppsala, Knivsta

Söderfors, Tierp, Österbybruk

Öregrund, Östhammar, Gimo, Alunda

Önskar ni åka med någon av bussarna så **MÅSTE** ni skicka en e-post till

**postbox.avd12@ifmetall.se** och ange vilken påstigningsort ni önskar och hur många ni kommer vara som stiger på. Ange även om ni ska besöka Skansen eller Gröna Lund.

Vi kommer att kontakta er via samma e-postadress med uppgifter om hålltid och påstigningsplats inför er resa till Stockholm.

Dina reserverade biljetter kommer sedan att delas ut på plats vid ankomst till Stockholm lördag den 26 augusti mellan klockan 10:00 och 11:00.

Det går självklart bra att resa själv till Stockholm och infinna sig på anvisad tid och plats när vi lämnar ut biljetterna.